
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

Cod. fise. 00046840864

Determina N° 9 del 16/01/2013

OGGETTO: Assegnazione personale beneficiario del cantiere di servizi annualità 2013 al
Settore U.T.C.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

• Vista la nota dell'Assessorato Regionale del Lavoro n. 665 del 08/01/2013, con la quale sono
stati invitati i Comimi ad attivare le procedure propedeutiche all'avvio della programmazione
2013, avendo avuto cura questi ultimi di acquisire le dichiarazioni di disponibilità dei soggetti
fruitori del beneficio economico, corredate dalle dichiarazioni sostitutive dell'atto di notorietà
attestante la condizione socio economica, che conferisce il diritto a fruire del trasferimento
monetario;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 2 del 16.01.2013 di autorizzazione avvio dei
programmi di lavoro riguardanti i soggetti beneficiari del cantiere di servizi, per l'annualità»
2013;

Considerato che verrà inoltrato all'Assessorato Regionale del Lavoro il finanziamento per l'ottenimento
delle somme necessario alla remunerazione dei beneficiari, entro i termini stabiliti;

Visto il programma di lavoro predisposto dal Responsabile del Settore U.T.C., che prevede la pulizia e
la custodia delle ville e dei giardini comunali, lo spazzamento e la pulizia delle strade comunali, la
manutenzione ordinaria degli immobili comunali, la riparazione delle strade interne ed esterne e la
pulizia del cimitero comunale;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

L'assegnazione dei seguenti beneficiari:

1) Cappa Giuseppe
2) Coltraro Luciano
3) Coltraro Vincenzo
4) Di Napoli Antonella
5) Interlicchia Vincenzo
6) La Spina Maria
7) La Spina Massimo

08) La Spina Pietro
09) Palazzo Salvatore
10) Piano Del Balzo Francesco
11) Platania Salvatore
12) Sciuto Alessia
13) Tamarindo Salvatore

al Settore U.T.C., per lo svolgimento delle mansioni previste dal progetto.

Il Responsabile della Gestione
~5mmmistrativà e Contabile
. (Pott Eilip.po-Gasto'fó)

IL RESPONSABILE DEL
(Dottssa M,

SOCIO/CULTURALE
istina Cafà)


